

### ££A\$ FINANCIAL SERVICES LIMITED

MFSL/SEC/EQ/2024/94

October 01, 2024

To, The Manager, **BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers **Dalal Street** Mumbai – 400001

To,

General Manager

**National Stock Exchange of India Limited** 

**Exchange Plaza** Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai - 400051

Scrip Code: 540749, 947381 Trading Symbol: MASFIN

Dear Sir,

Subject: Intimation regarding Public notice for transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of "Notice to the Shareholders" published by the Company in Newspaper Advertisement in One (1) English - FREE PRESS GUJARAT and One (1) Regional Language Newspaper - Gujarati -LOKMITRA on October 01, 2024, in compliance with the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 & Rule 6 (3)(a) of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, regarding the transfer of shares of the concerned shareholders of the Company to the demat account of the IEPF Authority.

You are requested to take the same on record please.

Thanking you,

Yours faithfully, For, MAS Financial Services Limited

Riddhi Bhaveshbhai Bhayani **Company Secretary and Chief Compliance Officer** 

ACS No.: 41206

Regd. Office:

6, Ground Floor, Narayan Chambers,

B/h Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad-380 009. 

www.mas.co.in

CIN: L65910GJ1995PLC026064

**(** + 91(O) 079 4110 6500 / 079 3001 6500

च + 91(O) 079 4110 6597,+ 91 (O) 079 4110 6561

Motor India has taken a

significant step towards

fostering collaboration

between academia and

industry by presenting MG

Hector and ZS EV, to students

at Kaushalya - The Skill

University Labour, Skill

Development and Employment

Department, Government of

Gujarat under the MG Nurture

initiative. The MG Nurture

initiative is a comprehensive

effort aimed at empowering

students and bridging the

industry-academia gap in India. By collaborating with

over 40 colleges, the program

seeks to equip students with

Vehicle) course improves

**Editorial** 

Editor : Mavur Bhatt

# Human society should recognize the importance of the cow and give all protection to them



**Vinod Chandrashekhar Dixit** Free-lance Journalist, Writer & Cartoonist

(dixitpatrakar@yahoo.in)

Article 48 of the Constitution of India is one of the Directive Principles which directs the state to make efforts for banning animal slaughtering of cows and calves and other milch and draught cattle. Of course, the cow has long had a place in Indian politics: the country's constitution includes a provision explicitly urging a gradual movement toward full prohibition of cow slaughter a ban that has already been implemented in most states. The cow was possibly revered because humans are relied heavily on it for dairy products and for tilling the fields, and on cow dung as a source of fuel and fertilizer. Cow protection was a significant part of the freedom movement, championed by a

Gandhi said "Cow protection to me is not mere protection of the cow. It means protection of that lives and is helpless and weak in the world." Reverence for cows is in the major texts of the Vedic religion. It is said that hindus do not consider the cow to be a god and they do not worship it. Hindus, however, are vegetarians and they consider the cow to be a sacred symbol of life that should be protected and revered. In the Vedas, the oldest of the Hindu scriptures, the cow is associated with Aditi, the mother of all the gods. Mahatma Gandhi said that "I worship it and I shall defend its worship against the whole world," Gandhi regarded Cow better than the earthly mother, and called her "the mother to millions of Indian mankind." Cow protection has become a highly politicized core of the Hindu religion. Killing and maiming innocent animals for human consumption is the most irreligious, immoral and lowest human act. Indians have reasoned that killing a cow is like killing your own mother. In India, the cow is considered holy, and many devout Hindus devote themselves to protecting cows person no less than Mohandas from slaughter and abuse -Abraham Accords need a Palestinian course correction

On this day, the US

Administration engineered the

so-called Abraham Accords,

normalising ties between Israel

and the Arab states of the

United Arab Emirates and

Bahrain, which were later

expanded to include Morocco

and Sudan. The then US

President Donald Trump's

major positive contribution to

his foreign policy was this

initiative, aimed at ensuring

Gandhi himself. Mahatma sometimes with violent times. However, they were widespread public support while championing the bovine cause. Cow vigilante groups have become increasingly active in many parts of India. Rather than encouraging these cow vigilantes to take law into their hands, the government should strictly enforce laws so that no such illegal transportation or cow slaughter occurs in the first place. Animal slaughtering is wrong as they are also sentient beings and feel as much pain as we humans do. Not just cows but all the animals should be protected and not murdered to merely satisfy our taste buds.

> Breaking his silence on cow vigilantes in the country our PM Modi has already condemned their actions, saying most of them were anti-social elements masquerading gaurakshaks (cow protectors). India has 150 million cows today, giving an average of less than 200 litres of milk per year. The cow has been a symbol of wealth in India since ancient **015**)

results. Cow protection didn't neither inviolable nor revered become India's top political in the same way today. Now issue in 2017 overnight. There a days, it has been is a strong history and slaughtered in large background to it that allows numbers. Commercial benefits the BJP to garner such are not the only criteria in a human life. Cow-based farming has been the backbone of our agriculture for centuries. The cow is very much attached to the sentiment and the cultural traditions of the people. It is to be remembered that cow is the back-bone of Indian economy. India was golden bird until cow was base of agriculture. It is our duty to inform the poorly informed the consequences of animal slaughter for human consumption. We call the cow our mother. It's not our duty to protect our mother? It is nice that the government runs several goshalas, shelters for old cattle, across the country, but these are too few and are not governed by serious norms. Government must put a check on the people who are running shops in the name of cow protection which welcomes donations and outside help in the name of cow protection. We need to spread awareness about the cow and its many uses. (B-15 Jyoti-Kalash Society, Jodhpur Tekra, Satellite, Ahmedabad - 380

#### **Marengo CIMS Hospital** commemorates the World Heart Day trend is not just limited to



Ahmedabad, Marengo CIMS Hospital commemorates World Heart Day by increasing awareness about heart attacks moving to younger ages. Heart disease, once predominantly associated with older adults, has now become alarmingly common among the youth of India. Over the last decade, hospitals across the country have seen a sharp rise in cases of heart disease and heart attacks among individuals as young as 20 to 30 years old. This worrying

India; South Asians worldwide are disproportionately affected by heart disease, with research indicating that 50-60% of global heart disease patients are of Indian origin. Factors that affect the younger population and the urgent steps they will have to embrace in keeping healthy is elaborated by Dr Anish Chandarana, Interventional Cardiologist, Marengo CIMS Hospital. Indian youth are more prone to heart diseases as genetics plays a significant role. Indians tend to develop fatty deposits in their coronary arteries at a much younger age compared to Western populations. As a result, heart attacks in Indians occur 10 to 15 years earlier than in people from countries like the United States, Europe, or Japan. Complications from heart disease, such as heart failure or sudden cardiac death, are also more prevalent in our population. (1-7)

### Anecdotes hard-talk amidst proposed roadmap on the Future of Cricket



cricket talk show -Cricket Predicta celebrated the Women's World T20 Cup to be held in the United Arab Emirates (UAE) from October 3 through one of its kind cricket-conclave. Cricket legends, women cricket and famous Indian and Pakistan sportscasters participated in this conclave aimed to celebrate the 100th episodes of Cricket Predicta. The full day conclave touched upon the myriad aspects relating to pain areas and the growth of cricket especially with the associated nations. The free-flowing discussion saw Mudassar Nazar in a belligerent mood

Ahmedabad, Asia's largest where he pointed ills surrounding Pakistan Cricket. Pakistan's great batsman Zaheer Abbas and world cup winning famous Australian coach Dav Whatmore along with Shahzad Altaf, who played in the 1996 World Cup for UAE, Zimbabwe's women cricketer Tasmin Granger along with Charvi Bhatt, former skipper of UAE women's team and CEO of Boland Cricket James Fortuin participated in this conclave. Among the journalists, Ayaz Memon and Gautam Bhattacharya from India and Majid Bhatti from Pakistan graced the event by participating in the panel discussion. (13-9)

#### Champavat - I/C Director (Skills) KSU, Yeshwinder essential technical skills to Senior Director succeed in the rapidly Patial, changing automotive sector. It's CAEV (Connected, Human Resources, Kiransinh Rathod, GM HR & Corporate Affairs and Saloni Mistry from Autonomous and Electric

Narmada Agrobase Ltd's Rs. 36.58

students technical abilities and the event. (1-7)

JSW MG Motor India presents MG

**Hector and ZS EV to Kaushalya** 

Ahmedabad, JSW MG helps create a collaborative

learning atmosphere that

motivates them to reach their

full potential. Shri Balvantsinh

Rajput, Hon'ble Minister of

Industries, Micro, Small and

Medium Industries, Cottage,

Khadi and Rural Industries,

Civil Aviation, Labour, Skill

Employment in Govt. Of

Gujarat, Dr Vinod Rao, IAS -

Secretary, Labour, Skill

Employment, Ms Garqi Jain.

IAS - Mission Director,

Gujarat Skill Development

Mission, Prof. (Dr) S P Singh -

Director General KSU, Mr V S

JSW MG Motor India graced

Development

Development



Ahmedabad, Rs. 36.58 crore Rights issue of Ahmedabad based Narmada Agrobase Limited (BSE -543643) engaged in the business of production and processing of cottonseed meal cake, cattle feed and soybean meal, will open for subscription on September

30, 2024. The funds raised through the right issue will be utilised to fund company's expansion plans including meeting the working capital requirements, purchase of plant & machineries, acquisition of land, construction of oil mill plant, other civil works and for general corporate purpose among others. Right issue of the company are offered at a price of Rs. 15 per share as compared to closing share price of Rs. 18.40 per share on 27 September, 2024. Rights Issue will close on 09 October, 2024. The Company will issue 24,387,685 fully paid-up Equity Shares of the face value of Rs. 10 each for cash at a price of Rs. 15 Per Equity Share aggregating to Rs. 36.58 crore. (18-2)

#### MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65910GJ1995PLC026064 Regd. Office: 6, Narayan Chambers, Gr Floor, B/h Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad-380009, Gujarat Tel: 079-41106500, Fax: 079-41106597/561, Website: www.mas.co.in E-mail: riddhi\_bhayani@mas.co.in

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE DESIGNATED DEMAT ACCOUNT OF INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

This notice is hereby by given to the shareholders of MAS Financial Services Limited (hereinafter referred to as "the **Company"**), a listed Non-Deposit taking Non- Banking Financial Company and categorized as Middle Layer NBFC pursuant to the Master Direction - Reserve Bank of India (Non-Banking Financial Company - Scale Based Regulation) Directions, 2023 ("the Directions") pursuant to the provisions of Section 124(6) the Companies Act, 2013 and Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the relevant circulars and amendments thereto ("IEPF Rules"), that the Interim Dividend for the Financial Year 2017-18 of the Company recommended and declared by the Board of Directors of the Company on November 08, 2017, which remained unpaid/unclaimed for the last seven consecutive years and all the shares underlying such dividend, including all benefits accruing on such shares, if any are due to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority in accordance with the Companies Act, 2013 and SEBI Listing Regulations and the procedure set out in the IEPF Rules.

The Company has simultaneously communicated to the concerned shareholders at their registered address, whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority. The details of the concerned shareholders including their name and folio number or DP ID-Client ID, whose shares are due for transfer to IEPF Demat Account, as aforesaid, are available on the Dividend Section of the Company's website which can be accessed using the link https:// www.mas.co.in. The shareholders are advised to claim their dividend(s) by November 15, 2024.

In case the dividends are not claimed by the aforementioned date, the Company would initiate necessary action for transfer of unclaimed dividends and the underlying shares held by the concerned shareholders in favour of the IEPF Authority without any further notice, in accordance with the Rules.

For shares held in demat form- The Company shall inform the Depositories to execute the corporate action and debit the shares lying in the demat account of the shareholder(s) and transfer such shares in favour of the IEPF Authority. As per SEBI norms outstanding payments will be credited directly to the bank

account if the folio is KYC Compliant. The concerned shareholder(s) are further informed that all future benefits arising on such shares would also be transferred to the IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the said Rules.

Shareholders can claim their unclaimed dividend by writing to the Company at Riddhi\_Bhayani@mas.co.in / Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company viz. M/s. Link Intime India Private Limited, 5th Floor, 506 TO 508 Amarnath Business Centre - I (ABC- I) Nr St. Xavier's College Corner Off C G Road, Ellisbridge Ahmedabad - 380006, Tel No.: 079-26465179, e-mail : iepf.shares@linkintime.co.in. Please provide following details in all your communications: 1. Name of the Company, 2. Folio No. or DP and Client ID, 3. Name of shareholder, 4. Contact No., 5. Email ID. Also provide self-attested KYC documents of the shareholder like PAN, cancelled cheque leaf along with latest utility bill as address proof.

However, the concerned shareholders may claim the share(s) transferred to IEPF Authority (including all benefits accruing on such shares, if any) by making an application to the IEPF Authority in e-Form IEPF 5, as prescribed under the IEPF Rules which can be accessed from the IEPF website at www.iepf.gov.in.

In case shareholders have any query on the subject matter, they may contact the Company at its Registered Email address i.e. Riddhi\_Bhayani@mas.co.in Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. Link Intime India Private Limited at 5th Floor, 506 TO 508 Amarnath Business Centre -I (ABC- I) Nr St. Xavier's College Corner Off C G Road, Ellisbridge Ahmedabad 380006, Tel No.: 079-26465179, e-mail : iepf.shares@linkintime.co.in/ nilesh.dalwadi@linkintime.co.in; Website: https://linkintime.co.in

A copy of this notice will also be available at the website of the Company at https://www.mas.co.in and BSE- https://www.bseindia.com and The National Stock Exchange of India Limited https://www.nseindia.com.

For, MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

Riddhi Bhaveshbhai Bhayani Company Secretary & Chief Compliance Officer Place: Ahmedahad Date: September 30, 2024 Membership No. A41206

### **SHRIRAM HOUSING FINANCE LIMITED**

Reg.Off.: Office No.123, Angappa Naicken Street, Chennai-60000 SHRIR M Head Office: Level 1. Wockhardt Towers, East Wing, C-2, 10USING FINANCE | G Block, Bandra-Kurla Complex, Mumbai 400 051 Website: http://www.shriramhousing.in

#### PHYSICAL POSSESSION NOTICE

Whereas. The undersigned being the authorised officer of Shriram Housing Finance Limited (SHFL) under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (said Act) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (said Rules) issued demand notices to the Borrowers details of which are mentioned in the table below to repay the amount mentioned in the said demand

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and the public in general that the undersigned being the Authorized Officer has taken the Physical possession today dated 28/09/2024 of the property described in the possession notice in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act) read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules & pursuant to the direction passed by the Chief Judicial Magistrate Khambalia, District : Dev-Bhumi Dwarka in Criminal Misc. Application No. 205/2024, Judgement Dated 21/08/2024

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of Shriram Housing Finance Ltd. for an amount as mentioned herein below with interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

**Borrower's Name and Address** 1.Mr.Kamleshgiri Aparnathi,

2.Mrs.Aparnathi Jashumatiben Kamleshgiri

Address No.1,2:- At.Bhanvad, Siddhi Vinayak Park-2, Near Bharat Gas, Omkar Residency, Bhanvad, Dev-Bhumi Dwarka-360510. Also Address No.1,2: Sainath Nylone Khaman, Siddhi Vinayak Park-2, Fathepur Road, At.Bhanvad, Dev-Bhumi Dwarka-360510.

Also Address No.1,2: Plot No.21, Mahalaxmi Nagar, Verad Naka Bahar, Near Patel Samaj, Opp.Bus Station, Off.Station Road, Bhanvad, Dev-Bhumi Dwarka-360150

#### Amount due as per Demand Notice

Rs.18,64,873/- (Rupees Eighteen Lakh Sixty Four Thousand Eight Hundred Seventy Three Only) as on 11-01-2024 under reference of Loan Account No. SHLHJMNG0000103 with further interest and other costs, charges and expenses within 60 days from the date of receipt of the said notice. 13(2) Notice Date. 12/01/2024

#### **Description of Mortgaged Property**

All the piece and parcel of land of plot no.21, land admeasuring sq.mtrs.96.00, construction admeasuring sq.mtrs 69.93(As per approval plan of Bhanvad Nagarpalika), construction admeasuring sq.mtrs 81.89 (as per House tax bill of Bhanvad Nagarpalika), Carpet admeasuring area sq.mtrs.50.56 of Nonagricultural residential land of revenue survey no.445/1 paiki area known as "Mahalaxmi Nagar" Mutaed by Sheet No.26 Survey

No.3039/21, situated at village and sub-district: Bhanvad, District: Dev-Bhumi Dwarka, Gujarat. Boundaries of the said Property :- East : Plot No.46, West: 6.00 mtrs internal road, North: Plot No.20, South: Plot No.22

Place: Bhanvad, Dev-Bhumi Dwarka Sd/- Authorised Officer Shriram Housing Finance Limited Date: 28-09-2024

### the Middle East or West Asia. **Discover the Happi Space X Twenty Dresses** collection only on Nykaa Fashion!



September 15, 2020, was,

in many ways, a controversial

yet unique day in the history of

Ahmedabad, As the first whispers of autumn start to collection isn't just about paint the sky in muted greys, clothing; it's an invitation to Nykaa Fashion is thrilled to revel in your best moments unveil the Twenty Dresses x before it quietly slips away.

Israeli security, even as he Happi Space collection-a celebration of bright bohemian vibes, moodboosting hues, and an easy, breezy style that feels like a burst of sunshine on a cloudy day. Designed to make you smile, the limited edition capsule isn't confined to special occasions; they're meant to add a touch of joy to your everyday life. Each design is a nod to the beauty of transition-a celebration of the moments before nature's palette shifts to cooler tones.Infused with fresh hues

initiatives, including the Joint Comprehensive Plan of Action (JCPOA) with Iran, which destabilised the region. The results of this destabilisation are being felt today as the Israel-Hamas war continues into its 12th month with no winners, and West Asia on the boil. Trump had claimed, "We're here this afternoon to change the course of history. After decades of division and conflict, resolved, and a halt to we mark the dawn of a new Middle East."

The Biden Administration to woo the Kingdom of Saudi Arabia, which, along with other Arab countries, had developed a more practical and pragmatic Arab world, as the over 75year-old, or even a century-old, unresolved Palestinian issue manner, threatening to erupt at any time.

Trump and his son-in-law Jared Kushner also attempted to resolve the Palestinian issue through his 'Deal of the Hamas, which does not Century'. The problem was that, being a business tycoon, he approached the issue as a dealmaker, ignoring its emotional

abandoned many multilateral and equitable dimensions. Mere economic and financial incentives could not have resolved the issue without a Palestinian state that could live side by side in peace with Israel. The fate of that deal was sealed before it was even

Even the UAE and Bahrain had at least overtly predicated the normalization, subject to the Palestinian issue being settlements encroachments on Palestinian

land in the West Bank. This attempted to expand the understanding was breached Accords, particularly by trying even before the ink on the agreement was dry and continues to be violated. While the Palestinian Authority had found a modus vivendi with the approach towards ties with - Israeli state, Hamas in Gaza Israel. A certain "Palestinian maintained its militant posture. fatigue" had set in across the In 2021, a war broke out with Israel, and another conflict occurred in October 2024, unexpectedly for the powerful

> However, the news of the impending normalisation of ties between Riyadh and Tel Aviv came as a bolt from the blue for the Palestinians, especially recognise the state of Israel and wants it deleted from the map. Saudi-Israeli

rapprochement would have

ieopardised the Palestinian

dream of being the custodian of the two holy mosques, a leader of the Sunni Islamic world, and the biggest power in the region. Hence, derailing it was a major objective for the militant Hamas. The unprecedented October 7 terror attacks against Israel ensued, killing 1,139 innocent Israelis, taking over 250 hostages, and injuring many others, while also busting the myth of the invincibility of Mossad, Shin Bet, and the IDF, as well as the hawkish approach of the ultraright-wing government of PM Benjamin Netanyahu. The result, response, and retribution were as expected from the Israeli state: the

with carpet bombing. WESTERN RAILWAY-BHAVNAGAR DIVISION

'mowing of the grass' approach

**NOTICE INVITING E-TENDER** No. W.118/NIT/E-Tender/2024-25/ 20/WA Date 24/09/2024. The Divisional Railway, Manager (S&T), Western Railway, Bhavanagar invite e-tenders on behalf of President of India for the following works: (i) Tender No: 23-2024: Bhavnagar Division: Supply, Installation Testing and commissioning of Intrusion Detection System for frequent movemen of lions in Damnagar (DME)-Pipavay (PPVS) and Raiula (RLA)-Mahuva (MHV) section of Bhavnagar Division, Western Railway (Phase-1). Estimated Cost: ₹87755115.77/- The bidders have to apply on line through link i.e. www.ireps.gov.ir only for further details please visit website www.ireps.gov.in Last date for on line

**ICICI Bank Limited** 

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE **Branch Office: ICICI Bank LTD Office Number 201-B, 2ND Floor, Road No.1** Plot No-B3, WIFI IT PARK, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604

The undersigned being the Authorised Officer of ICICI Bank Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) R/w Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, (on the underlying pool assigned to ICICI Bank by Dewan Housing Finance Ltd.) in relation to the enforcement of security with respect to a Housing Loan facility granted, pursuant to a loan agreement entered into between DHFL and the borrower, to repay the amount mentioned in the notice within 60

and vibrant patterns, this

days from the date of receipt of the said notice. As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in the exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the belowmentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Bank Limited.

Sr. No. 1.	Name of the Borrower(s)/ Co-Borrower(s) (DHFL Old LAN & ICICI New LAN)	Description of Property/ Date of possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (₹)	Name of Branch
	Sunilkumar Ajitkumar Dave & Anita Sunilkumar Dave- QZABD00005005454	Block No. A-404, 4th Floor, Shiv Ganga Residency, Behind Sindbad Hotel, R.S. No. 1/12 Paiki 1, C.S. No. 448, Kalol, Gandhinagar- 382721/ September 26, 2024	January 18, 2024 Rs. 9,22,377/-	Ahmeda- bad
	Pravinbhai Atmaram Raval & Alkaben Pravinbhai Raval- QZMEH00005040696	All That Piece and Parcel of Immovable Residential Property Having Total Constructed Area Adm. 110-23 Sq. Mtrs. (Constructed Area Adm. 31-39 Sq. Mtrs. and Margin Area Adm. 66- 63 Sq. Mtrs. and Common Plot Area Adm. 43-06 Sq. Mtrs.) of Sub-Plot No. 36/A Situated From Southern Side of Plot No. 36 of Revenue Survey No. 376/1 Paikee Located at Village: Mahesana, Tal.: & Dist.: Mahesana in The State of Gujarat./ September 25, 2024	April 08, 2024 Rs. 7,55,479/-	Mehasana
3.	Vasantkumar M Panchal & Jayaben Vasantkumar Panchal- QZMEH00005022433	Flat No. S-307, 3rd Floor, Block S, Astha Vihar, Behind Avsar Party Plot, Nagalpur, R.S. No. 885, Plot No. 9 'C' Type, Mehsana- 384002/ September 26, 2024	May 18, 2024 Rs. 4,98,254/-	Mehasana

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. **Authorized Officer** 

Date: October 01, 2024 Place : Gujarat

> apply 24.10.2024 up to 15.00 Hrs. Like us on: f facebook.com/WesternRly

# ક્રોમ્પ્ટન એમિયો પ્રો મિક્સર ગ્રાઇન્ડર સાથે પર્ફોમન્સ અને સુગમતાનો અનુભવ કરો



લોકમિત્ર, LOKMITRA

ડ્યો રેબલ ઉદ્યોગમાં ભારતની Taste (સિક્રેટ ઓફ ફાઇન ટેસ્ટ) અગ્રણી ખેલાડી એવી ક્રોમ્પ્ટન પરત્વેની પ્રતિબદ્ધતાના ભાગરૂપે ગ્રીવ્સ કન્ઝ્યુમર ઇલેક્ટ્રિકલ્સ તાજેતરમાં જ એમિયો પ્રો મિક્સર

અમદાવાદ – કન્ઝ્યુમર લિમીટેડે પોતાની Secra of Fine

નિર્માણ, અન્ય સિવિલ વર્ક્સ અને

સામાન્ય કોર્પોરેટ હેતુઓ સહિત

## નર્મદા એગ્રોબેઝલિમિટેડનો ૩૬.૫૮ કરોડનો રાઇટ્સ ઇશ્યૂ ૩૦ સપ્ટેમ્બરથી ખુલ્યો



અમદાવાદ, કપાસિયાના ખોળની કેક, પશુ આહાર અને સોયાબીન મીલના ઉત્પાદન તથા પ્રોસેસિંગના વ્યવસાય સાથે સંકળાયેલી અમદાવાદ સ્થિત નર્મદા એગ્રોબેઝ લિમિટેડ (BSE – 543643)નો રૂ. ૩૬.૫૮ કરોડનો રાઇટ્સ ઇશ્યૂ ૩૦ કે ૧૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ની રેકોર્ડ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ તારીખેલાયક ઠરેલા ઇક્વિટી શેરધારકો સબ્સ્ક્રીપ્શન માટે ખુલ્યો. રાઇટ્સ ઇશ્યૂ દ્વારા એકત્રિત કરેલા ફંડ્સનો ઉપયોગ કાર્યશીલ મૂડીની જરૂરિયાતોને રાઇટ્સ ઇક્વિટી શેર્સ. રાઇટસ પહોંચી વળવા, પ્લાન્ટ અને એન્ટાઇટલમેન્ટના ઓન-માર્કેટ હકો મશીનરીની ખરીદી, જમીનની ત્યાગ કરવાની છેલ્લી તારીખ ૦૩

કંપનીની વિસ્તરણ યોજનાઓને ભંડોળ આપવા માટે કરવામાં આવશે. ૨૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ના રોજ શેરદીઠ રૂ. ૧૮.૪૦ની બંધ કિંમતની સરખામણીએ રાઇટ્સ ઇશ્યુમાં શેર્સ પ્રત્યેક રૂ. ૧૫ની કિંમતે ઓફર કરવામાં આવ્યા છે. રાઇટ્સ ઇશ્યુ ૦૯ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ના રોજ બંધ થશે. કંપની પ્રત્યેક રૂ. ૧૦ની ફેસ વેલ્યુના ૨,૪૩,૮૭,૬૮૫ ફુલ્લી પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર્સ પ્રત્યેક રૂ. ૧૫ની કિંમતે રોકડમાં ઇશ્યૂ કરશે જેનું મૂલ્ય રૂ. ૩૬.૫૮ કરોડ થાય છે. સૂચિત ઇશ્યૂ માટેનો રાઇટ્સ એન્ટાઇટલમેન્ટ રેશિયો ૯:૫ છે, એટલે દ્વારા રખાયે દરેક ૫ ફુલ્લી-પેઇડ અપ ઇક્વિટી શેર્સ માટે પ્રત્યેક રૂ. ૧૦ના ૯ ખરીદી, ઓઇલ મિલ પ્લાન્ટના ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ છે. (૧૮-૨)

### DHL એક્સપ્રેસે ભારતમાં ૨૦૨૫ માટે વાર્ષિક ભાવમાં ફેરફારની જાહેરાત કરી



અમદાવાદ. વિશ્વના અગ્રણી આંતરરાષ્ટ્રીય એક્સપ્રેસ સેવાઓ પ્રદાતા, DHL એક્સપ્રેસે આજે કિંમતમાં ફેરફારની જાહેરાત કરી છે જે ૧ જાન્યઆરી. ૨૦૨૫ના રોજથી વધારો ૬.૯% હશે. ડીએચએલ ખાતે દક્ષિણ એશિયાના એસવીપી, આર.એસ. સુબ્રમણ્યમએ જણાવ્યું હતું કે "અમે લોજિસ્ટિક્સ ક્ષેત્રમાં ભૌગોલિક રાજકીય ગતિશીલતા અને

પ્રદાન કરવા માટે પ્રતિબદ્ધ છીએ. વાર્ષિક ભાવમાં ફેરફાર સાથે, અમે બાહ્ય સંજોગોને ધ્યાનમાં લીધા વિના અમારા ગ્રાહકોના વ્યવસાયો માટે સતત સમર્થન સુનિશ્ચિત કરીને તેની હતું કે, "ચિરિપાલ ગ્રૂપના આભારી છીએ તેમજ તેમના વધારવા માટે અમારા નેટવર્કમાં સમયના વારસાના પીઠબળ સાથે અનુભવીએ છીએ. અમારો ઉદ્દેશ રોકાણ કરવાનં ચાલ રાખી શકીએ છીએ." મોં ઘવારી અને ચલણમાં ફેરફાર તેમજ નિયમનકારી અને સરક્ષા માટેના પગલાં સંબંધિત વહીવટી ખર્ચને ધ્યાનમાં લઈને DHL એક્સપ્રેસ દ્વારા વાર્ષિક ધોરણે કિંમતોમાં ફેરફાર કરવામાં આવે છે. રાષ્ટ્રીય અને આંતરરાષ્ટ્રીય અધિકારીઓ, DHL એક્સપ્રેસ દ્વારા અમલમાં આવશે. ભારતમાં સરેરાશ સેવા અપાતા ૨૨૦ થી વધુ દેશો અને પ્રદેશોમાં આ પગલાંઓ નિયમિતપણે અપડેટ કરે છે. સ્થાનિક પરિસ્થિતિઓના આધારે, દરેક દેશમાં ભાવમાં ફેરફાર થશે. વધુ માહિતી માટે, કૃપા કરીને https:// સપ્લાય ચેઇન સંબંધિત વિક્ષેપોના www.dhl.com/in-en/ વર્તમાન પ્રભાવ છતાં વૈશ્વિક સ્તરે home.html ની મુલાકાત લો. (૪)

સ્થિર અને વિશ્વસનીય સેવાઓ

## વિશ્વ હૃદય દિવસે ૬ કલાકમાં ૧,૦૦૦ થી વધુ લોકોની ૧ મિનિટની હૃદયના વાલ્વની તપાસ થઇ



અમદાવાદ,વિશ્વ હૃદય દિવસે ૬ કલાકમાં ૧,૦૦૦ થી વધુ લોકો માટે આર્ટિફિશિયલ ઇન્ટેલિજન્સનો ઉપયોગ કરીને અમદાવાદ, ચેજ્ઞાઈ બનશે.

હૃદયની બીમારીઓ ભારતમાં તથા વિશ્વભરમાં મૃત્યુનું મોટું કારણ બની રહી છે. ભારતમાં વસ્તીની સામે ૮૮,૦૦૦ હાર્ટ સ્પેશિયાલિસ્ટ્સની જરૂર છે પરંતુ આ આંકડો પ,૦૦૦થી પણ ઓછો છે. આ અંતરને પુરવા માટે અને હૃદય સંબંધિત મૃત્યુને ઘટાડવા માટે હેલ્થ એન્ડ ટ્રીટમેન્ટ્સ ઈન્ડિયા (એચટીઆઈ)એ સૌપ્રથમ કહી શકાય તેવા ડિજિટલ હાર્ટ વાલ્વ ચેક દ્વારા અને રાજપાલયમમાં ૧ મિનિટની આ જરૂરિયાતને સંતોષવા માટે એક હૃદયના વાલ્વની તપાસ થઇ. આ પ્રોગ્રામ શરૂ કર્યો છે. આ પ્રોજેક્ટનું તપાસ ડોક્ટરની રૂબરૂ હાજરી વિના લક્ષ્ય હૃદય રોગની બીમારીઓને કરવામાં આવી. સૌપ્રથમ કહી શકાય ડિજિટલ રીતે ઘટાડવા માટે વિશ્વ હૃદય તેવા આ કાર્યક્રમમાં ૨૯મી દિવસે (૨૯ સપ્ટેમ્બર) દુનિયાને સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ વિશ્વ હૃદય નવીનતમ તથા કિફાયતી માર્ગો દિવસે એક સત્તાવાર વર્લ્ડ રેકોર્ડ બતાવવાનું છે જેને વિશ્વભરમાં અપનાવી શકાય છે. (૧૮-૨)

પ્રસ્તાવના અને પ્રોજેક્ટનો ધ્યેયઃ

Printed and Published by MAYUR C. BHATT on behalf of KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. and Printed at : Dharti Printers C-3, Shankar Chember, Nr. Fadia Chamber, Asharam Road, Ahmedabad-Published From KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. 201,202,208 Nandan complex, opp mithakhali rly crossing, mithakhali, ahmedabad. Editior: Mayur C.

#### મુંદરા પોર્ટના ઓક્શન વિભાગના પી.એ.ની ખોટી ઓળખ આપી વેપારીઓને છેતરતા બે ઝડપાયા

પડાવી લેતા અંજાર તાલુકાના સિનુગ્રા કરી છે. રાજકોટના પ્રધ્યુમનનગર પોલીસને વેપારીએ આપેલી ફરિયાદ બાદ આરોપીઓની ધરપકડ કરી પૂછપરછ કરાતા આરોપીઓએ અન્ય વેપારીઓને પણ છેતર્યા હોવાની કબુલાત કરી છે.

આ અંગે પ્રાપ્ત માહિતી અનુસાર, મુંદરા પોર્ટમાં ઓક્શન વિભાગના પી.એ. તરીકેની ઓળખ આપીને રાજકોટના વેપારીને છેતરવામાં આવ્યા હતા. જે અંગે પોલીસે હાથ ધરેલી તપાસ બાદ અંજાર તાલુકાના બે શખ્શોને પકડી પડાયા છે. રાજકોટ શહેરના પ્રધ્યુમનનગર પોલીસ મથકે નોંધાયેલી ફરિયાદ અનુસાર, આરોપીએ વેપારીને જણાવેલ કે, પોતે મુંદરા અદાણી પોર્ટ એકશન વિભાગમાંથી પી.એ.દિપેશભાઈ બોલે છે. અદાણી પોર્ટ ઓકશનમાંથી

ભુજ, મુંદરા પોર્ટમાં ઓક્શન ખાંડ રૂ.૨૨ કિલોના ભાવે ખરીદવા વિભાગના પી.એ.ની ઓળખ આપી વાતચીત કરી હતી અને ખાંડ ખરીદવી રાજકોટના વેપારીના ૧.૫૮ લાખ હોય તો પહેલા મુંદરા અદાણી પોર્ટ ઓકશન વિભાગમાં ૨જીસ્ટ્રેશન ગામના બે શખ્શોની પોલીસે ધરપકડ કરાવવું પડશે અને ફાઈલ બનાવવી પડશે તે પેટે ફી ભરવાની રહેશે. ૨ ઓક્ટોબર ૨૦૨૪' સુધી સક્રિય જેથી, વિશ્વાસમાં આવી ગયેલા વેપારી કુલ રૂ.૧,૫૮,૯૮૦ ફ્રી ભરી નાખી હતી. જો કે, તે બાદ કોઈ પણ રજીસ્ટ્રેશન કે કોઈ ફાઈલ ન આપી ફરિયાદી વેપારી સાથે છેતરપીંડી આચરવામાં આવી હતી. જેથી, આ અંગે તા. ૨૩ના રાજકોટના પ્રધ્યુમનનગર પોલીસ મથકે ફરિયાદ લખાવાઈ હતી. ફરિયાદ બાદ પી.એસ.આઈ. આર.એચ.ઝાલા તથા એલ.સી.બી.ની ઝોન- ૨ ની ટીમ બનાવાઈ હતી અને ગુન્હાનો ભેદ ઉકેલવા ટેકનિકલ સોર્સ અને સીસીટીવીના માધ્યમથી અંજાર તાલુકાના સીનુગ્રા ગામના અકબર ઓસમાણભાઈ જેઠડા અને જાન મહમદ ઈસાભાઈ મથડા હોવાનું માલુમ પડતા બંને જણાને સીનુગાથી પકડી પડાયા હતા.

થતા હોસ્પિટલ ખસેડવામાં આવ્યાં છે.

નજીક રાજકોટ પોલીસની કાર અને

આઈશર ટેમ્પા વચ્ચે ગમખ્વાર

એકઠા થયા હતા અને પોલીસ કારમાં

બેઠેલા લોકોને બહાર કાઢવામાં

અને ચાર લોકો ઈજાગ્રસ્ત થતા તેમને

અંકલેશ્વરની જયાબા હોસ્પિટલ

ખસેડવામાં આવ્યાં છે. અકસ્માતની

ઘટનામાં પોલીસકર્મી દિગ્વિજયસિંહ

રાઠોડનું મોત નીપજયું હતું, જયારે

અન્ય ત્રણ પોલીસકર્મી ઘનશ્યામસિંહ

મહિપતસિંહ જાડેજા, દિવ્યેશ

દેવાયતભાઈ સુવા, અરવિંદસિંહ

દાનુભા જાડેજા સહિત એક આરોપી

વિજય ઉર્ફે વાજો કાનજીભાઈ પરમાર

અકસ્માત સર્જાયો હતો.

આવ્યા હતા.

સરતના નાના બોરસરા ગામ

અકસ્માતમાં ઘટના સ્થળે લોકો

જેમાં એક પોલીસકર્મીનું મોત

# સુરત નજીક ભયંકર અકસ્માત, આરોપીને લઈ જતી રાજકોટ પોલીસની કારને આઈશરે મારી ટક્કર, ૧નું મોત, ૩ ઘાયલ

રાજકોટ જિલ્લા LCB પોલીસની ટીમ સુરતથી આરોપીને લઈ જઈ સહિત ત્રણ પોલીસકર્મી ઈજાગ્રસ્ત

રહ્યાં હતા ત્યારે નાના બોરસરા ગામ નજીક આઈશરે ટેમ્પાએ પોલીસની કારને પાછળથી ટક્કર મારતા ગમખ્વાર અકસ્માત સર્જાયો હતો. ઘટનામાં એક પોલીસકર્મીનું મોત તૈયારીના કાર્યને વધુ સરળ બનાવે નીપજ્યું છે, જ્યારે એક આરોપી

# નંદન ડેનિમ લિમિટેડ સંપૂર્ણ ઋણમુક્ત કંપની બનશે

પ્રસિદ્ધ ડેનિમ ઉત્પાદક નંદન ડેનિમ લિમિટેડ બોર્ડની આગામી બેઠકમાં ફંડ ઊભું કરવા વિચારી રહી છે. કંપનીનું 🛮 કરવાના લક્ષ્યાંક પર ભાર પણ મૂક્ચો આ વ્યહાત્મક પગલું સંપર્ણ ઋણમક્ત થવાના લક્ષ્યાંકને હાંસલ કરવા માટે મહત્વપૂર્ણ બનશે. કંપનીની આધુનિક ચિરિપાલે કહ્યું હતું કે, "અમને ચોખ્ખું ઉત્પાદન સુવિધા સઘન સંશોધન અને ઋશ શૂન્ય હાંસલ કરવા ફંડ ઊભું વિકાસના પીઠબળ સાથે કપાસનાં રેષામાંથી ઉચ્ચ ગુણવત્તાયુક્ત ફેબ્રિકનું ભવિષ્યની સંભવિતતા અને અમારી ઉત્પાદન કરવા કટિબદ્ધ છે.

ગ્રાઇન્ડરના લોન્ચ સાથે પોતાના

કિચન એપ્લાયંસ પોર્ટફોલિયોને

વિસ્તૃત બનાવ્યો છે. કાર્યક્ષમતા

અને સુગમતા માટે ડિઝાઇન

કરાયેલ એમિયો પ્રો મિક્સર

ગ્રાઇન્ડર પ્રત્યેક કિચન માટે હાથવગ્

એપ્લાયંસ છે. ખોરાક રાંધતી વખતે

સુંદર ગ્રાઇન્ડીંગ મેળવવાની રોજની

ઝંઝટમાં ઘટાડો કરવા માટે તેની

રચના કરવામાં આવી છે, જે

એકીસમયે તમારા સમય અને

ઉર્જાની બચત કરે છે. વ્યસ્ત સમય

અને માંગજનક જીવનશૈલી અત્યારે

અત્યંત સામાન્ય બની ગઇ છે

ત્યારે, એવી પ્રોડક્ટસની માંગ વધી

રહી છે જે કાર્યોને સરળ બનાવી

શકે અને સમય બચાવી શકે છે.

કંપનીની નવી લોન્ચ કરાયેલ

પ્રોડક્ટ વિશે વાત કરતા ક્રોમ્પ્ટન

ગ્રીવ્સ કન્ઝ્રયુમર ઇલેક્ટ્રિકલ્સ

લિમીટેડના સ્મોલ ડોમેસ્ટિક

એપ્લાયંસિસના PL વડા કેતન

ચૌધરીએ જણાવ્યું હતુ કે, "ક્રોમ્પ્ટન

ખાતે એવા એપ્લાયંસિસ દ્વારા મારફતે

સિક્રેટ ઓફ ફાઇન ટેસ્ટ ડિલીવર

કરવાની પ્રતિબદ્ધતા ધરાવીએ છીએ

જે પર્ફોમન્સ અને સુગમતા પ્રદાન

કરતા હોય. અમારી નવી જ લોન્ચ

કરાયેલ એમિયો પ્રો મિક્સર ગ્રાઇન્ડર

સાથે અમે રોજનો રાંધણ અનુભવ

ઉશ્વત બનાવવાનો હેતુ ધરાવીએ

છીએ, જે વિવિધ પ્રકારના

ઇનગ્રેડીયન્ટ્સનું પ્રયત્નવિહીન સુંદર

ગ્રાઇન્ડીંગની ખાતરી કરીને સમય

બચાવે છે તેમજ કિચનમાં ખોરાકની

છે." (૨૨-૧)

લવચીકતા અને અનુકૂલનક્ષમતા ઉત્પાદનના ૫૦ વર્ષથી વધારે પ્રતિસાદથી રોમાંચની લાગણી નંદન ડેનિમ લિમિટેડ બજારની બજારની માગમાં સતત વધારો વિવિધ જરૂરિયાતો પૂર્ણ કરવા અને કરવાનો તથા અમારા સ્થાનિક અને ગ્રાહકને સર્વોચ્ચ સંતોષ પ્રદાન કરવા આંતરરાષ્ટ્રીય સ્તરનાં અંતિમ પ્રતિબદ્ધ છે. ગ્રુપ ઋષામુક્ત બનવા વપરાશકર્તાઓ માટે ડેનિમ, ફેબ્રિક કટિબદ્ધ છે, જેથી તેને ગ્રાહકનું મૂલ્ય અને યાર્નની ગુણવત્તાને શ્રેષ્ઠ વધારવા પર ધ્યાન કેન્દ્રિત કરવાની બનાવવાનો છે. આ ફંડથી અમને છૂટ મળશે.''

નંદન ડેનિમ લિમિટેડના મેનેજિંગ ઉત્પાદનની ડાયરેક્ટર શ્રી જ્યોતિપ્રસાદ આધુનિકીકરણ કરવાનાં અમારા ચિરિપાલે કંપનીના વિઝનમાં પ્રયાસોમાં પ્રદાન કરવામાં પણ મદદ રોકાશકારોના વિશ્વાસ પર ઉત્સાહ

અમદાવાદ, આંતરરાષ્ટ્રીય સ્તરે વ્યક્ત કર્યો હતો. તેમણે સ્થાનિક અને આંતરરાષ્ટ્રીય ગ્રાહકોને ગુણવત્તાયુક્ત ડેનિમ, ફેબ્રિક અને યાર્ન પ્રદાન હતો. નંદન ડેનિમ લિમિટેડના મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર શ્રી જયોતિપ્રસાદ કરવામાં મદદ કરીને બજારમાં બ્રાન્ડની સફરમાં અમારી ક્ષમતામાં શ્રી જ્યોતિપ્રસાદ ચિરિપાલે કહ્યું વિશ્વાસ મૂકનાર રોકાણકારોનાં સંપૂર્ણ ઋશમુક્ત થવાની સાથે પ્રક્રિયાઓ નં

# ગુજરાત સાયન્સ સિટી ખાતે CSIRના સહયોગથી 'વન વીક વન થીમ' અભિયાન સમાપન સમારોહનું આયોજન

મળશે.'' ★



અમદાવાદ, ગુજરાત સાયન્સ સિટી ખાતે કાઉન્સિલ ઓફ સાયન્ટિફિક એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ રિસર્ચ (CSIR) ના સહયોગથી 'વન વીક વન થીમ' અભિયાન અંતર્ગત કેમિકલ્સ (લેધર સહિત) અને પેટ્રોકેમિકલ્સ (CLP) થીમ પર ૨૮ સપ્ટેમ્બરે સમાપન સમારોહનું આયોજન ગુજરાતના રાસાયણિક ઉદ્યોગો વચ્ચે કરવામાં આવ્યું હતું. જેમાં રસાયણ, સંહયોગના મહત્વ પર ભાર આપ્યો લેધર અને પેટ્રોલકેમિકલ્સ ક્ષેત્રોમાં થયેલા મહત્વપૂર્ણ વિકાસ, નવીન સંશોધનો અને સહયોગ અંગે ચર્ચા CSIR-CLRIના ડાયરેક્ટર અને 'વન કરવામાં આવી. ઉદ્યોગપતિઓ. ઉદ્યોગ સાહસિકો, CSIR કેમિકલ્સ (લેધર સહિત) અને પ્રયોગશાળાના શિક્ષણવિદો અને વિદ્યાર્થીઓ સહિત ૧૬૦થી વધુ લોકો આ કાર્યક્રમમાં અંતર્ગત CSIR પ્રયોગશાળાઓ દ્વારા સહભાગી થયા હતા. કાર્યક્રમની

IICT (ઈન્ડિયન ઈન્સ્ટિટ્યટ ઓફ કેમિકલ ટેક્નોલોજી)ના ડાયરેક્ટર ડૉ. શ્રીનિવાસ રેડ્ડીએ સહભાગીઓને આવકારીને 'વન વીક વન થીમ' અભિયાનની સંક્ષિપ્ત ઝાંખી રજૂ કરી હતી. પોતાના સંબોધનમાં તેમણે જુદી જુદી CSIR પ્રયોગશાળાઓ અને તથા ભારતના રાસાયણિક કેન્દ્ર તરીકે ગુજરાતને મહત્વનું રાજ્ય ગણાવ્યું. વીક વન થીમ' અભિયાનના સંચાલકો, પેટ્રોકેમિકલ્સ (CLP) થીમના ડાયરેક્ટર ડૉ. કે.જે. શ્રીરામે CLP થીમ કરવામાં આવેલી મહત્વની પહેલ શરૂઆતમાં હૈદરાબાદ સ્થિત CSIR – અંગે વાત કરી. –

#### અમદાવાદ, પશ્ચિમ રેલવે, વડોદરા મંડળ પર ૧૭ સપ્ટેમ્બરથી રૂપથી સ્વચ્છતા હી સેવા ૨૦૨૪' અભિયાન આયોજિત કરવામાં આવી રહ્યું છે. આ અભિયાન અંતર્ગત ૨૫ થી ૨૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ સુધી અનેક જાગરૂકતા અને સ્વચ્છતા કાર્યક્રમોનું આયોજન કરવામાં આવ્યા હતા. આમાં ઘરે-ઘરે જઈને સ્વચ્છતા અંગે જાગરૂકતા ફેલાવવા, સ્વચ્છ ભારત મિશન હેઠળ વિવિધ સ્પર્ધાઓનું આયોજન, સ્વચ્છ ખોરાક

સમાવેશ થાય છે. વડોદરા મંડળ પર ઘરે-ઘરે જઈને જાગરૂકતા અભિયાન સફળતાપૂર્વક ચલાવવામાં આવ્યું હતું. આ અભિયાન દરમિયાન રેલ્વે કોલોનીમાં આવેલા તમામ ઘરોની મુલાકાત લેવામાં આવી હતી અને રહેવાસીઓને સામુદાયિક સ્વચ્છતા જાળવવા અંગે શિક્ષિત કરવામાં આવ્યા હતા. રેલ્વે પરિવારના સભ્યોને કચરાના યોગ્ય નિકાલ અને સ્વચ્છતા વિશે માહિતગાર કરવામાં આવ્યા હતા. જેનાથી વ્યક્તિઓને

તેમની આસપાસ ના વાતાવરણ ને

સાફ રાખવાની વ્યક્તિગત અંતર્ગત સ્વચ્છ ખાદ્ય પહેલ અંતર્ગત સામાન્ય લોકોમાં વ્યાપક જાગરૂકતા અને શૈક્ષણિક અભિયાન ચલાવવામાં સ્વચ્છ અને સ્વસ્થ પર્યાવરણમાં

વાતાવરણની જાળવણીના મહત્વ વિશે માહિતગાર કર્યા. આ સાથે વડોદરા સ્ટેશન પર શેરી નાટકનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. આ શેરી નાટકો ના માધ્યમથી રેલ્વે મુસાફરો, કુલીઓ, વિક્રેતાઓ અને કર્મચારીઓને સિંગલ યુઝ પ્લાસ્ટિકના ્નુકસાન અને સ્વચ્છતાના મહત્વ વિશે જાગત કરવામાં આવ્યા હતા અને સ્વચ્છતા જાળવવા અને સિંગલ યુઝ પ્લાસ્ટિકનો ઉપયોગ ન કરવા પ્રેરિત કરવામાં આવ્યા હતા. વડોદરા મંડળ યોગદાન આપવા માટે આ અભિયાન દરમિયાન વિવિધ પ્રવત્તિઓનં હાયજીન ફડ, સ્વચ્છતા અને સ્વચ્છ આયોજન કરવા પ્રતિબદ્ધ છે.

#### પહેલ અને શેરી નાટકો દ્વારા જન જવાબદારી લેવા પ્રેરિત કરવામાં જાગરૂકતા વધારવા જેવી પ્રવૃત્તિઓનો આવ્યા હતા. સ્વચ્છતા હી સેવા ઝુંબેશ મંડળ ના વિવિધ સ્ટેશનો પર ફડ સ્ટોલ, કેન્ટીન અને ટ્રેનોમાં પેન્ટીકાર વગેરેનું નિરીક્ષણ કરવામાં આવ્યું હતું. સ્વાસ્થ્ય નિરીક્ષકો દ્વારા ફડ હેન્ડલિંગ. વ્યક્તિગત સ્વચ્છતા અને ખાદ્ય સ્વચ્છતાને પ્રોત્સાહન આપવા સ્ટોલ વિક્રેતાઓ, કેન્ટીન સ્ટાફ અને આવ્યા હતા. રેલ્વે કર્મચારીઓ,

વિક્રેતાઓ અને રેલ્વે મુસાફરોને

'સ્વચ્છતા હી સેવા ૨૦૨૪' અભિયાન અંતર્ગત

वडोहरा मंडणमां विविध प्रवृत्तिओनुं आयोष्ठन

# AMTS દ્વારા સાણદનો ૧૩૮/૧૩ટ બધ કરાતા મુસાફરોમા રોષ

સાણંદ, ઔડા અને અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશનમાં ભળવા જઇ રહેલા સાણંદ શહેરમાં છેલ્લા ઘણા વર્ષોથી એ.એમ.ટી.એસ.બસની સુવિધા શરૂ કરાઈ છે. જોકે, તે પૈકી સાણંદનો ૧૩૮/ ૧ રૂટ બંધ કરાતાં મુસાફરોમાં રોષ વ્યાપ્યો છે. અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ ટ્રાન્સપોર્ટ સર્વિસ દ્વારા સાણંદ સુધી શરૂઆતમાં લાલદરવાજાથી વાયા પાલડી, વાસણા, જુહાપુરા, સરખેજ થઇને સાણંદના માધવનગર સુધી એક રૂટ શરુ કરાયો હતો. થોડા સમય બાદ ૧૩૮/૧ નંબરની બસનો રૂટ વહેલી સવારે ૬:૩૦ કલાકે

રિદ્ધિ સિદ્ધિ બંગ્લોઝથી ઘોડાગાડી સ્ટેન્ડ, ગોધાવી, મનીપુર, ઘુમા-બોપલ, ઇસ્કોન, નહેરુનગર, લો- ગાર્ડનથી

## શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાયનાન્સ લિ.

**રજાસ્ટર્ડ ઓક્સિ**: ઓફિસ નં. ૧૨૩,

ઈજાગ્રસ્ત થયા છે.

અંગપ્પા નાઈકેન સ્ટ્રીટ, ચેન્નાઈ-૬૦૦૦૦૧ SHRIR 🔊 🐧 🗞 ઓફિસ : લેવલ - ૧, વોકહાર્ટ ટાવર્સ, પૂર્વ વિંગ, સી-૨, બ્લોક - જી, બાન્દ્રા-કુરલા કોમ્પ્લેક્ષ, મુંબઈ-૪૦૦૦૫૧. **จัดสเฮอ**: www.shriramhousing.in

#### प्रत्यक्ष प्रजशन नाटास

આથી, શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમીટેડ (SHFL) ના નીચે સહી કરનાર અધિકૃત અધિકારીએ સિકયોરિટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્કોર્સમેન્ટ ઓક સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ. ૨૦૦૨ (એકટ) તથા કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલી સત્તા સાથે સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો. ૨૦૦૨ તથા નિયમ ૩ અંતર્ગત ઉધારકર્તાઓને ડીમાન્ડ નોટીસ જારી કરીને નીચે દર્શાવેલ ટેબલમાં દર્શાવેલ ૨કમ ચુકવવા જણાવેલ.

ઉધારકર્તાઓ ઉપરોક્ત રકમ ચુકવવામાં કસુરવાર થતાં આથી ઉધારકર્તાઓ તથા જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સિંકયોરિટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટુકશન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ અધિનિયમ ૧૩ની પેટા કલમ (૪) હેઠળ રૂલ ૧૪ સાથે માનનીય ચીફ જૂડીશયલ મેજીસ્ટ્રેટ ખંભળીયા, જીલ્લો - દેવભૂમી દ્રારકા, ફોજદારી ક્રિમીનલ અરજી નં. ૨૦૫/૨૦૨૪ ચુકાદાની તારીખ ઃ ૨૧.૦૮.૨૦૨૪ ના રોજ સદરહુ હુકમ કરતાં શ્રીરામ હાઉસીંગ કાઈનાન્સ લિમીટેડ બેંકના સરફેસી એકટ - ૨૦૦૨ હેઠળ તા**. ૨૮.૦૯.૨૦૨૪** ના રોજ નીચે જણાવેલ મિલકતનો **પ્રત્યક્ષ કબજો** લઇને સોંપેલ છે.

ઉધારકર્તાને વિશેષ રૂપથી તથા જાહેર જનતાને આથી સદરહુ મિલકત અંગે કોઈપણ જાતનો વ્યવહાર ન કરવાની ચેતવણી આપવામાં આવે છે. સદરહું સ્થાયી મિલકત અંગે કરેલો કોઈપણ વ્યવહાર **શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમીટેડ** ની નીચે મુજબની બાકી રકમ વ્યાજ સાથેના બોજાને આધીન રહેશે.

"સરફેસી કાયદાની કલમ ૧૩ની પેટા કલમ ૮ ની જોગવાઈ પ્રત્યે ઉદ્યારકર્તાઓનું મુકરર મિલકત છોડાવવા માટે મળવા પાત્ર સમય બાબતે ધ્યાન

#### ઉદ્યારકર્તાનું નામ અને સરનામું

(૧). શ્રી કમલેશગીરી અપારનાથી,

(૨). શ્રીમતી અપારનાથી જશુમતીબેન કમલેશગીરી ક્રમ **નં. ૧ અને ૨ સરનામું** : મું. ભાણવાડ, સિધ્ધી વિનાયક પાર્ક - ૨, ભારત ગેસ ની પાસે, ઓમકાર રેસીડેન્સી, ભાણવાડ, દેવ ભૂમી દ્રારકા - ૩૬૦૫૧૦.

અને અહીં પણ ક્રમ નં. ૧ અને ૨ સરનામું : સાંઈનાથ નાયલોન ખમણ, સિધ્ધી વિનાયક પાર્ક - ૨, ફતેપુર રોડ, મું. ભાણવાડ, દેવ ભૂમી દ્રારકા - ૩૬૦૫૧૦. અને અહીં પણ ક્રમ નં. ૧ અને ૨ સરનામું : પ્લોટ નં. ૨૧, મહાલક્ષ્મીનગર, વેરાડ નાકા બહાર, પટેલ સમાજ ની પાસે, બસ સ્ટેન્ડની સામે, સ્ટેશન રોડ, ભાણવાડ,

દેવભૂમી, દ્રારકા - ૩૬૦૧૫૦.

#### ડીમાન્ડ નોટીસ હેઠળ બાકી લ્હેંણી રકમ

રૂા. ૧૮,૬૪,૮૭૩/- (રૂા. અઢાર લાખ ચોસઠ હજાર આઠસો તોતેર પુરા), તા. ૧૧.૦૧.૨૦૨૪ ના સુધીનું, ચડત વ્યાજ, કોસ્ટ અને ચાર્જીસ વગેરે સાથે ૬૦ દિવસની અંદર રકમ ભરવા જણાવેલ લોન એકાઉન્ટ નં. SHLHJMNG0000103. ૧૩(૨) હેઠળ ડીમાન્ડ નોટીસ તા. ૧૨.૦૧.૨૦૨૪

#### भिલક्तनुं वर्धन

તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની જમીનનો પ્લોટ નં. ૨૧, જમીનનું ક્ષેત્રફળ ૯૬.૦૦ સ્કે.મી., બાંધકામનું આશરે ક્ષેત્રફળ ૬૯.૯૩ સ્કે.મી. (મંજુર કરેલ પ્લાન મુજબ ભાણવાડ નગરપાલીકા), બાંધકામનું આશરે ક્ષેત્રફળ ૮૧.૮૯ સ્કે.મી. (હાઉસ ટેક્ષ બીલ મુજબ ભાણવાડ નગરપાલીકા), કાર્પેટ એરીયાનું આશરે ક્ષેત્રફળ ૪૪૫/૧ પૈકી, મહાલક્ષ્મીનગર થી જાણીતો એરીયા, શીટ નં. ૨૬, સર્વે નં. ૩૦૩૯/૨૧, જે સ્થિત ગામ અને સબ જીલ્લો - ભાણવાડ, જીલ્લો - દેવભૂમી દ્રારકા, ગુજરાત. **ચતુઃસીમા :- પૂર્વે** : પ્લોટ નં. ૪૬, **પશ્ચિમે** : ૬.૦૦ મી. પહોળો રોડ, **ઉત્તરે** : પ્લોટ નં. ૨૦, **દક્ષિણે** : પ્લોટ

સ્થળ : ભાણવાડ, દેવભૂમી દ્રારકા તારીખ : ૨૮.૦૯.૨૦૨૪

અધિકૃત અધિકારી, શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમીટેડ

#### લાલદરવાજા સુધી ચાલતો હતો. આ લાલદરવાજા સુધી આવવા જવા માટે રૂટમાં સાણંદ શહેરની બે શૈક્ષણિક મોટાભાગે વિદ્યાર્થીઓ તેમજ શહેરીજનો સંસ્થાઓ ઉપરાંત ગોધાવી પાસેની આ બસનો ઉપયોગ કરતા હતા. ત્યારે

એસ.એસ.આર.વી.એમ વિદ્યાલય, મનીપુરની સંસ્કાર વિદ્યાલય, બોપલની આ રૂટ બંધ કરીને જીઆઇડીસી સધી તેજસ સ્કૂલ, રામદેવનગરની નારાયણ ગુરુ સ્કૂલ એન્ડ કોલેજ, જીએલએસ, ગુજરાત કોલેજ, એમ.જે લાયબ્રેરી, એચ.કે કોલેજ,ભવન્સ કોલેજ સહિત શહેરીજનો રઝળી પડ્યા છે.

એકાએક મ્યુનિ. ટ્રાન્સપોર્ટ સર્વિસ દ્વારા લંબાવવામાં આવતાં અનેક વિદ્યાર્થીઓ અને ઘુમા, બોપલ અને સેટેલાઇટ તરફ જતા આવતા વેપારીઓ, નોકરિયાતો



#### માસ ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીસ લિમિટેડ

CIN: L65910GJ1995PLC026064

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ 6, નારાયણ ચેમ્બર્સ, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, પતંગ ઠોટેલની પાછળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - 380009, ગજરાત, ટેલિકોન: 079-41106500, કેક્સ: 079-41106597/561, વેબસાઇટ: www.mas.co.inઈ-મેલ: riddhi\_bhayani@mas.co.in

#### ઇક્વિટી શેરધારકોને સૂચના

વિષય : રોકાણકાર શિક્ષણ અને સંરક્ષણ ભંડોળ (IEPF) ઓથોરિટીના નિયુક્ત ડીમેટ ખાતામાં કંપનીના ઇક્વિટી શેરનું ટાન્સકર

આ નોટિસ માસ કાઇનાન્શિયલ સર્વિસિસ લિમિટેડ (ત્યારબાદ **"કંપની"** તરીકે ઓળખાય છે) ના શેરધારકોને આપવામાં આવી છે. જે બિન-થાપણ લેતી નોન-બેંકિંગ કાઇનાત્સિયલ કંપની છે અને માસ્ટર ડાયરેક્શન - રિઝર્વ બેંક અનુસાર મિડલ લેયર NBFC તરીકે વર્ગીકૃત થયેલ છે. કંપની અધિનિયમ, 2013ની કલમ 124(6) અને રોકાણકારના નિયમ 6(3)(a) ની જોગવાઈઓને અનુસંધાને ભારતના (નોન-બેન્કિંગ કાઇનાન્શિયલ કંપની - સ્કેલ આધારિત નિયમન) નિર્દેશો, 2023 ("નિર્દેશો") એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) નિયમો, 2016 સંબંધિત પરિપત્રો અને તેમાં . સંધારા **("IEPF નિયમો")** સાથે વાંચવાના છે. કે કંપનીના નાણાકીય વર્ષ 2017-18 માટે વચગાળાના ડિવિડન્ડની ભલામણ અને જાહેરાત તા. નવેમ્બર 08. 2017 ના રોજ કંપનીના બોર્ડ ઓક ડિરેક્ટર્સ દ્વારા કરવામાં આવેલ, જે છેલ્લા સાત વર્ષથી અવેતન/દાવા વગરના રહ્યા અને આવા ડિવિડન્ડ હેઠળના તમામ શેર, જો કોઈ હોય તો IEPF ઓથોરિટીના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાના બાકી હોય તો આવા શેર પર ઉપાર્જિત થતા તમામ લાભો સહિત કંપની એક્ટ 2013 અને SEBI લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ અને IEPF નિયમોમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયા અનસાર રહેશે.

કંપનીએ એક સાથે સંબંધિત શેરધારકોને તેમના રજિસ્ટર્ડ સરનામે જાણ કરી છે. કે જેમના શેર IEPF ઓથોરિટીને ટાન્સકર કરવા માટે યોગ્ય છે. સંબંધિત શેરધારકોના નામ અને કોલિયો નંબર અથવા ડીપી આઈડી-ક્લાયન્ટ આઈડી સહિતની વિગતો, જેમના શેર IEPF ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાના બાકી છે, ઉપરોક્ત મુજબ, કંપનીની વેબસાઈટ https://www.mas.co.in. પર ડિવિડન્ડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ છે જેને લિંકનો ઉપયોગ કરીને એક્સેસ કરી શકાય છે. શેરધારકોને **15 નવેમ્બર, 2024** સુધીમાં તેમના ડિવિડન્ડનો દાવો કરવાની સલાહ આપવામાં આવે છે.

જો ઉપરોક્ત તારીખ સુધીમાં ડિવિડન્ડનો દાવો કરવામાં ન આવે તો, કંપની નિયમો અનુસાર, કોઇપણ વધુ સૂચના વિના, IEPF ઓથોરિટીની તરફેણમાં સંબંધિત શેરધારકો દ્વારા દાવા વગરના ડિવિડન્ડ અને અંતર્ગત શેરના ટ્રાન્સફર માટે જરૂરી કાર્યવાહી શરૂ કરશે.

<u>ડીમેટ ફોર્મમાં રાખવામાં આવેલા શેરો માટે-</u> કંપનીએ કોર્પોરેટ કાર્યવાદી કરવા અને શેરધારકોના ડીમેટ ખાતામાં પડેલા શેરને ડેબિટ કરવા અને IEPF ઓથોરિટીની તરફેણમાં આવા શેર ટ્રાન્સફર કરવા માટે ડિપોઝિટરીઝને જાણ કરવી જોઈએ.

જો ફોલિયો KYC સુસંગત દશે તો સેબીના ધોરણો મુજબ બાકી ચૂકવણીઓ સીધી બેંક ખાતામાં

સંબંધિત શેરધારકોને વધુમાં જાણ કરવામાં આવે છે કે આવા શેરો પર ઉદ્ભવતા તમામ ભાવિ લાભો પણ IEPF ઓથોરિટીને ટાન્સકર કરવામાં આવશે. **મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે ઉપરોક્ત નિયમો** અનુસાર IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરાયેલા બિનદાવા વગરના ડિવિડન્ડની રકમ અને ઇક્વિટી શેરના સંબંધમાં કંપની સામે કોઈ દાવો કરવામાં આવશે નહીં.

શેરધારકો કંપનીને Riddhi\_Bhayani@mas.co.in / કંપનીના રજિસ્ટાર અને ટાન્સફર એજન્ટ (RTA) પર પત્ર લખીને તેમના દાવા વગરના ડિવિડન્ડનો દાવો કરી શકે છે. મેસર્સ લિંક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, 5મો માળ, 506 થી 508, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર – I (ABC-I), સેન્ટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર ઓફ સી જી રોડ પાસે, એલિસબ્રિજ અમદાવાદ - 380006, ટેલિફોન નંબર: 079-26465179, ઈ-મેઇલ: iepf.shares@linkintime.co.in. કૃપા કરીને તમારા બધા સંદેશાવ્યવહારમાં નીચેની વિગતો પ્રદાન કરો: 1. કંપનીનું નામ, 2. ફોલિયો નંબર અથવા DP અને ક્લાયન્ટ આઈડી, 3. શેરધારકનું નામ, 4. સંપર્ક નંબર, 5. ઈમેલ આઈડી. શેરધારકના સ્વ-પ્રમાણિત કેવાયસી દસ્તાવેજો પણ પ્રદાન કરો જેમ કે PAN, રદ કરાયેલ ચેક લીફ સાથે નવીનતમ ઉપયોગિતા બિલ સરનામાના પુરાવા તરીકે.

જો કે, સંબંધિત શેરધારકો IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરાયેલ શેર(ઓ)નો દાવો કરી શકે છે (જેમાં આવા શેર પર ઉપાર્જિત થતા તમામ લાભો, જો કોઈ હોય તો) IEPF ઓથોરિટીને ઇ-ફોર્મ IEPF 5માં અરજી કરીને. IEPF નિયમો હેઠળ નિર્ધારિત કરવામાં આવ્યા છે. IEPF વેબસાઇટ www.iepf.gov.in પરથી

જો શેરધારકોને વિષય પર કોઈ પ્રશ્ન હોય, તો તેઓ કંપનીનો તેના રજિસ્ટર્ડ ઈમેલ એડેસ એટલે કે Riddhi\_Bhayani@mas.co.in અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટનો સંપર્ક કરી શકે છે, એટલે કે 5મા માળે લિંક ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, 506 TO. 508 અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર - I (ABC- I) Nr. સેન્ટ ઝેવિયર્સ કૉલેજ કોર્નર ઑફ CG રોડ, એલિસબ્રિજ અમદાવાદ - 380006, ટેલિફોન ਜੰਯर: 079-26465179, ਈ-ਮੇਖ: iepf.shares@linkintime.co.in/

nilesh.dalwadi@linkintime.co.in; વેબસાઇટ: https://linkintime.co.in

આ સૂચનાની એક નકલ કંપનીની વેબસાઇટ https://www.mas.co.in અને BSE- https://www.bseindia.com અને ધ નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ https://www.nseindia.com. પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

માસ ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીસ લિમિટેડ વતી.

રિદ્ધિ ભાવેશભાઈ ભાયાણી કંપની સેક્રેટરી અને મુખ્ય અનુપાલન અધિકારી સભ્યપદ નંબર A41206

તારીખ: 30 સપ્ટેમ્બર, 2024 સ્થળ: અમદાવાદ